CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở

Giao dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán

Việt Nam)

CTCP CHỨNG KHOÁN KIS

VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 82/CBTT-KIS

TP.HCM, ngày 14 tháng 6 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Sỏ Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần chứng khoán KIS Việt Nam

- Mã chứng khoán/Mã thành viên: 057

- Địa chỉ: Tầng 3 và tầng 11, Tòa nhà TNR, 180 - 192 Nguyễn Công Trứ, phường Nguyễn Thái

Bình, Quận 1, TP Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ: (028) 3914.8585                                     Fax: (028) 3821.6898

- E-mail: cskh@kisvn.vn

2. Nội dung thông tin công bố: Ngày 14/6/2023, Công ty Cổ phần Chứng khoán KIS Việt Nam

nhận được Giấy phép thiết lập Mạng xã hội trên mạng số 155/GP-BTTTT do Bộ Thông tin và

Truyền thông cấp ngày 07/6/2024.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 14/6/2023 tại

đường dẫn http://www.kisvn.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

http://www.kisvn.vn/